[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2025                                                                                                            № 447

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 14.06.2018 № 728

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 14.06.2018 года № 728
«О создании комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и пользования, прав собственности в отношении муниципального имущества» (с изменениями от 29.03.2019
№ 291; от 06.09.2019 № 836; от 14.10.2019 № 963; от 18.05.2020 № 418;
от 17.08.2020 № 733; от 30.09.2020 № 895; от 04.12.2020 № 1137; от 21.12.2020 № 1200; от 19.01.2023 № 99; от 25.08.2023 № 957; от 20.09.2024 № 906) изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Родионова А.А.

        Временно исполняющий
полномочия главы Татищевского
        муниципального района                                                              А.А.Хайдарова
2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 21.04.2025 № 447

«Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 14.06.2018 № 728

СОСТАВ
комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав владения и
пользования, прав собственности в отношении муниципального имущества

	Родионов
Александр
Александрович

Бредихина
Татьяна
Валерьевна
	- заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель  комиссии;

- начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Климова
Екатерина
Валерьевна
	- руководитель сектора по организации и проведению торгов отдела земельных и имущественных отношений
администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Громовенко
Ирина
Юрьевна

Иванов
Кирилл
Владимирович
	- руководитель сектора имущественных отношений отдела земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- начальник отдела правового обеспечения аппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Кальная
Татьяна
Михайловна
	- руководитель муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Татищевского муниципального района Саратовской области» (по согласованию);

	Пимонов
Владимир Александрович

Шубина
Юлия
Юрьевна
	- заместитель начальника управления финансов – начальник отдела экономического развития и инвестиций администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

[bookmark: _GoBack]- руководитель сектора земельных отношенийадминистрации Татищевского муниципального района Саратовской области.».

image1.jpeg